
MASTER LEDbulb -
Elegance spojená s
efektivností
MASTER LEDbulb

MASTER LEDbulb poskytuje teplé světlo vyzařované všemi směry, tak jako klasická

žárovka. Poskytuje značné úspory energie a minimaliní náklady na údržbu. Vhodné

do prostorů jako jsou haly, chodby, schodiště, kde je osvětlení v provozu nepřetržitě.

MASTER LEDbulb jsou přímou náhradou klasických či halogenových žárovek s paticí

E27, jsou kompatibilní s většinou stmívačů na náběžné hraně.

Výhody
• Úspora energie až 80% v porovnání s klasickou žárovkou

• Jednoduchá výměna

• Nízké náklady na údržbu

Vlastnosti
• Stmívatelné

• Kompatibilní s širokou řadou stmívačů

• Teplé bílé světlo

• Životnost 25000 hodin

• Žádné UV a IR záření

Aplikace
• Hotely, restaurace, bary, kavárny

• Haly, chodby, schodiště

Varování a bezpečnost
• Provoz při teplotě -20° C and 45° C

• Provoz pouze v suchém a neprašném prostředí; pouze do svítidel s 10mm mezerou pro odvětrání

• Není vhodné pro použití pro nouzové či únikové osvětlení

Product family leaflet, 2022, Srpen 5 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

Rozměrové výkresy

D

C

Product D C

MASTER LEDbulb DT 8-60W E27 A60 CL 60,5 mm 110 mm

120 120

(cd/1000lm) 0
o

180
o

60
oo

60

90
oo

90

150
oo

150

50

50

100

100

150

150

MASTER LEDbulb

© 2022 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2022, Srpen 5 - Změna údajů vyhrazena


